Et hanc ergo nos feſti
tate eo maiozi deno
tiōe celebrazre oportet quo ea
redēptori eſſe gratiſſimā co
gnouim⁹. A deo vt in tēpluz

Cōmemoratio sancti andree

ipse ingredi & sermonē face-
re pplo ac diuinitatis sue sa-
cramenta pādere dignat⁹ est

Si ergo ābulare **Ic. ix.**
voluit dñs in tēplo in
quo caro & sanguis būtorū
ātialum offerebat multoma-
gis oōonis nostrā domū vbi
carnis ipsius & sanguinis sa-
cramēta celeb̄atur vilitare
gaudebit. Si pābulare non
desperit dñs in portici: i quo
rex quōdā mortalis ac terre-
nis q̄uis potentissim⁹ stare
solebat: q̄tomagis penetra-
lia cordiū n̄orū inuisere atq;
illustrare desiderat. **Ad. i.** et
ad alias hojas om̄ia fiant si-
cut infra octa. **Ad sedas v̄s.**
oia fiat sicut in die preter **R**
qd nō diceſ cū hac oratione.
De⁹ qui. **Quādo** sit seruitiū
de aliquo sancto per octa. fiat
solēnis memoria de octa. cuž
hoc **v.** tā ad vespas q̄ ad ma-
tutin⁹. Beati qui habitat. si-
ue duplex festum siue non.

Incipit cōmemoratio st̄i
ādree. **Ad vespas sup̄ pos** sē
ān. Un⁹ ex duobus qui secu-
ti sunt dñm erat andreas fra-
ter symonis petri allā. **Cp̄z.**
Corde credit ad iusticiā oꝝ
aut p̄fessio sit ad salutē dicit
enī scriptura omnis q̄ credit
in illū nō confundetur. **hy⁹.**

Andrea pie sanctoꝝ mitissi-
me: obtine nostris reatibus
veniā: & qui grauamur sarcina
peccaminū: sublena tuis in
tercessionib⁹. **V.** **Annue** r̄pē
V. Dilexit andrēā. **R** In odo-
rē. su. **ā.** Ambulans iesus iur-
ta mare galilee vidit petrū &
andréā fratrē eius & ait illis
venite post me: faciā vos fie-
ri p̄scatoꝝ homī at illi reli-
ctis rethib⁹ et nauī secuti sunt
eū. **ps.** Magnificat. **Diatio.**

Maiestatē tuā dñe sup-
pliciter erozamus ut si-
cut ecclesie tue beatus andrē
as apostolus tuus extitit p̄e-
dicatoꝝ & rectoꝝ ita apud te sit
pro nobis perpetuus interces-
tor. Per dñm. **Ad matutin⁹.**
Inuitat. Dilexit andréā do-
minus in odozem suavitatis
Dum penderet in cruce. **ps.**
Venite. **hy⁹.** Andrea pie. **V.**
Annue. **ān.** Uidit dñs petrū
et andréā et vocauit eos. **ps.**
Celi emarrāt. **ān.** Venite post
me dicit dñs faciam vos fie-
ri p̄scatoꝝ hominū. **ps.** Be-
nedicam. **ān.** Relictis retib⁹
secuti sunt dñm redemptoꝝ
ps. Eructauit. **ān.** Andreas
chr̄isti famulus dignus deo
apostolus germanus petri &
in passione socius. **ps.** Om̄es
gentes. **ān.** Dignum sibi dñs
computauit martyrem queꝝ

vocauit apostoluz dum esset
in mari alleluya. ps. Exaudi
deus depze. a. Ego si patibū
lū crucis expauescerē crucis
gliaz nō p̄dicarē. ps. Exaudi
de⁹ ora. an. Xps me misit ad
istā puinciaā ubi nō paruu po
pulu acq̄stui p̄. Cōfitebim⁹ a
Salue crux q̄ i corpē xp̄i dedi
cata es et ex mēbris ei⁹ tanq̄
margaritis ornata. ps. Dñs
reg⁹. erul. a. Biduo viuēs pē
debat i cruce p̄ xp̄i noīe btūs
andreas & docebat pplos. ps.
Dñs reg⁹. ira. v. In oēm frā
R. Et in fines. **Lectio p̄ma.**